Договор пожертвования № ______

г. Новокузнецк

                       «_____» _______________20 ____ г.

Настоящий договор заключен между _________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_________________________________________________________________________________________

именуемым в дальнейшем «Жертвователь» и __________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

                             (Ф.И.О., должность)

именуемым в дальнейшем «Получатель», действующего на основании Устава
Договор пожертвования заключен о нижеследующем:
1. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Получателю принадлежащие ему материальные ценности (в соответствии со ст. 128, 574, 582 ГК РФ)
	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость руб.

	                                                                                                             ИТОГО:

       общей стоимостью _____________________________________________________________________
      ________________________________________________________________ руб. _____________коп.

      именуемое в дальнейшем «Пожертвование».
2. Получатель Пожертвование принимает с благодарностью.
3. Получатель обязан использовать Пожертвование по определенному Жертвователем  назначению, в общеполезных целях. Жертвователь ставит условие, а Получатель принимает на себя обязательство обеспечить его путем использования Пожертвования по следующему назначению:
_________________________________________________________________________________________

4. Получатель обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию Пожертвования, в отношении которого Жертвователем установлено определенное назначение.

5. Изменение назначения Пожертвования  допускается, если обстоятельства изменились так, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование имущества по другому назначению либо в других условиях.

6. Пожертвование может быть отменено по иску Жертвователя, в случае использования  Пожертвования не в соответствии с определенным Жертвователем назначением.

7. Настоящий договор заключен в г. Новокузнецке  «______» _______________20 ____ г., в  _________

      экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по __________ для каждой из сторон договора.
8. Адреса и данные сторон:

       ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

                                      ПОЛУЧАТЕЛЬ:

       __________________________                                                              ________________________
       __________________________                                                              ________________________

       __________________________                                                              ________________________

       __________________________                                                              ________________________
       __________________________

            (адрес, паспортные данные)

                  М.П.

Договор пожертвования № ______

г. Новокузнецк

                       «_____» _______________20 ____ г.

Настоящий договор заключен между _________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                     (Ф.И.О. адрес, паспортные данные)

_________________________________________________________________________________________

именуемым в дальнейшем «Жертвователь» и __________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

                             (Ф.И.О., должность)

именуемым в дальнейшем «Получатель», действующего на основании Устава заключили настоящий договор о нижеследующем:

9. Жертвователь по настоящему договору передает в собственность Получателю принадлежащее ему следующее имущество (включая деньги, ценные бумаги и иное имущество в соответствии со ст. 128  ГК РФ:________________________________________________________________________________    ______________________________________________________________________________________

общей стоимостью_________________________________________________ руб. _____________коп.

      именуемое в дальнейшем «Пожертвование».

10. Получатель Пожертвование принимает с благодарностью.

11. Получатель обязан использовать Пожертвование по определенному Жертвователем  назначению, в общеполезных целях. Жертвователь ставит условие, а Получатель принимает на себя обязательство обеспечить его путем использования Пожертвования по следующему назначению:

_________________________________________________________________________________________

12. Получатель обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию Пожертвования, в отношении которого Жертвователем установлено определенное назначение.

13. Изменение назначения Пожертвования  допускается, если обстоятельства изменились так, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование имущества по другому назначению либо в других условиях.

14. Пожертвование может быть отменено по иску Жертвователя, в случае использования  Пожертвования не в соответствии с определенным Жертвователем назначением.

15. Настоящий договор заключен в г. Новокузнецке  «______» _______________20 ____ г., в  _________

      экземплярах, имеющих равную юридическую силу: по __________ для каждой из сторон договора.

16. Адреса и данные сторон:

                  ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:

                                 ПОЛУЧАТЕЛЬ:

               _______________________                                                       __________________________

               _______________________                                                       __________________________

               _______________________                                                       __________________________

               _______________________                                                       __________________________

               _______________________                                         .             __________________________

      (адрес, паспортные данные)

         М.П